
Hyundai Steel Czech s.r.o. 
se sídlem Hyundai 333/5. Nošovice, 739 51 

IČ: 27801659 
DIČ: CZ27801659 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,  
sp.zn.: C 52208 

bankovní spojení: č.ú.: 2058020206/2600 
(dále jen „dárce“) 

 
a 
 

Pražské jaro, o.p.s. 
se sídlem Hellichova 18, Praha 1, 118 00 

IČ: 25 77 31 94, 
DIČ: CZ 25 77 31 94 

zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl O, vložka 143 

bankovní spojení: č.ú.: 77 55 55 22/ 0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
uzavírají tuto 

 
Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

I. 
Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
kulturní účely a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú.: 775555 
22/0800 finanční dar ve výši 150.000,- Kč, slovy: sto padesát tisíc korun českých, který 
je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, 
a to do čtrnácti kalendářních dnů po podpisu této smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

b) předat dárci xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

c) zaplatit xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

d) předložit xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 



 2 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy a 
jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými pověřenými 
zástupci, a to xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za dárce a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 
 

V. 

a) Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem, ve věcech 

neupravených touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

a dalšími příslušnými právními předpisy České republiky. 

b) Tato smlouva může být změněna nebo doplňována pouze formou písemného 

smluvního dodatku odsouhlaseného oběma smluvními stranami a podepsaného 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

c) Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo její část je nebo se stane neplatným 

či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či 

vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá 

přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od 

dalšího obsahu. V případě předvídaném tímto odstavcem se smluvní strany 

zavazují neúčinné a neplatné ustanovení této smlouvy, jež má být nahrazeno. 

 

d) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. 

e) Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas 

s obsahem jednotlivých ustanovení této smlouvy stvrzují svým podpisem.  

V Nošovicích dne: 4. 5. 2022             V Praze dne: 28. 4. 2022 

za Hyundai Steel Czech s.r.o.  za Pražské jaro, o.p.s. 

..........................................................  .......................................................... 
Sun Ki Kim      Roman Bělor 
jednatel      ředitel 


